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-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 HIS を利用して「エルモンテ RV」のキャンピングカーレンタルが 

可能になりました 

～ 販売パートナーとして業務提携契約を締結 ～ 

-------------------------------------------------------------------------------------------------- 
株式会社インバウンドプラットフォーム（代表取締役社長：王伸、本社：東京都港区、証券コード：

5587、以下「当社」）は、株式会社エイチ・アイ・エス(本社：東京都港区、代表取締役社長 CEO：   

矢田 素史、証券コード：9603、以下、「HIS」)と、キャンピングカーレンタルサービス『エルモンテ RV』の業務提

携に関する契約を締結し、アメリカにおけるキャンピングカーレンタルの予約販売パートナーとして提携を開始した

ことをお知らせいたします。 

この度の契約締結により、お客様は HIS を通じて、『エルモンテ RV』のアメリカにおけるキャンピングカーレンタル

をご予約いただけます。旅行業界のリーディングカンパニーである HIS との提携により、体験価値の高い商品をよ

り多くの皆様に提供してまいります。 

 

 

 

 

■背景 

HIS と当社は、従前より各事業で連携してまいりましたが、コロナ禍以降のマーケットの回復状況等に鑑み、

より一層の関係強化を図るため、アメリカにおけるキャンピングカーレンタル事業の業務提携契約を締結しました。

アメリカ旅行は現地の物価高騰と為替の影響を受け、その費用は高騰しています。キャンピングカーは 1 台当た

りの利用料に移動機能と宿泊機能、キッチン機能も備えています。利用料を乗車人数で割り返すと、経済的に

且つ、ダイナミックで記憶に残る旅を経験できます。 

 

■エルモンテ RV について 

1970 年ロサンゼルス郊外のエルモンテ市で創業し、現在ではアメリカ最大級のキャンピングカーブランドへ成長

しました。キャンピングカーの保有台数も 2,000 台を超え、そのうちの 3 割ほどは毎年新車に入れ替え、車両の

清潔感も重視したブランドで、日本人に最適なキャンピングカーブランドと言えます。 
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■ご利用方法 

本件に関するお問合せ・ご予約は、ビデオチャットでの専用窓口へお問い合わせください。 

初めてキャンピングカーを利用される方でも安心してご旅行をお楽しみいただけるよう、きめ細やかなサポートを提

供してまいります。 【キャンピングカー専門デスク】とご検索ください。 

https://customer-reception.his-j.com/search/ 

 

 

【株式会社エイチ・アイ・エス 会社概要】 

会社名：株式会社エイチ・アイ・エス 

代表者：代表取締役社長 CEO 矢田 素史 

所在地：東京都港区虎ノ門四丁目 1 番 1 号 

設立日：1980 年 12 月 

Web サイト：https://www.his.co.jp/ 

 

【株式会社インバウンドプラットフォーム 会社概要】 

会社名：株式会社インバウンドプラットフォーム 

代表者：代表取締役社長 王 伸  

所在地：東京都港区新橋 6-14-5 SW 新橋ビル４F 

設立日：2015 年 10 月 

Web サイト：https://www.inbound-platform.com/ 

 

【当社主要サービスサイト】 

・訪日外国人向け Wi-Fi レンタルサービス 「Japan Wireless」  ：https://www.japan-wireless.com/ 

・海外・国内利用向け Wi-Fi レンタルサービス 「グロモバ」   ：https://www.globalmobile.co.jp/ 

・訪日外国人向け eSIM サービス「Japan Wireless eSIM」  ：https://www.japan-wireless.com/esim 

・海外・国内利用向け eSIM サービス「グロモバ eSIM」   ：https://www.gmobile.biz/esim 

・訪日外国人向け情報発信 Web メディア 「Japan Web Magazine」：https://jw-webmagazine.com/ 

・入国者・帰国者向け空港送迎ハイヤーサービス「Airport Taxi」   ：https://www.airport-taxi.tokyo/ 

・外国人向け新幹線チケット手配サービス「Japan Bullet Train」  ：https://www.japan-bullettrain.com/ 

・外国人向けバスチケット手配サービス「Japan Bus Tickets」   ：https://www.japan-bus-tickets.com/ 

・外国人向けレンタカー予約サービス「Car Rental Japan」   ：https://www.carrentaljapan.jp 

・外国人向け各種チケット手配サービス「JAPAN-Things To Do」  ：https://www.japan-thingstodo.com/ 

・外国人向け多言語不動産情報サイト「Living Japan」   ：https://www.livingjapan.com/ 

・外国人向け医療機関予約サイト「Clinic Nearme」   ：https://clinicnearme.jp/ 

・訪日観光客向けオンラインコンシェルジュアプリ「Tabiko」   ：https://ja.tabiko.com/ 

・キャンピングカーレンタルサービス 「エルモンテ RV ジャパン」   ：https://elmonterv-japan.com/ 

・総合キャンプ・アウトドア予約プラットフォーム「キャンピングカージャパン」  ：https://rv-japan.com/ 

 

 

 

 

 

 

 

（ご案内） 

当社は、最新のニュースリリースなど当社 IR に関する情報について、IR メールマガジンを配信しています。 

ご希望の方は、下記 URL よりメールアドレスをご登録のうえ、配信のお申し込みをお願いいたします。 

https://www.magicalir.net/5587/mail/index.php 
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